
◆コンペ特典（ 全日 ） ◇レンタル
4,400円

3,300円

1,100円

1,100円

◆ジュニア料金（18歳未満の方対象） ◇1B（全日）  2B（土日祝のみ）割増
メンバー ビジター

プレーフィ 1,100円 2,200円

◇追加ハーフ料金
メンバー ビジター

プレーフィ 1,320円 2,420円

【軽減税率・免税の申請を受けられる方】※メンバーの方は申請不要です。
18歳未満、65歳以上の方は、年齢の証明書(運転免許証または保険証等)をご持参頂き、当クラブにて
申請書のご記入が必要になります。申請がない方は通常料金でのプレーとなりますのでご了承ください。

支払 ロッカー 風呂 食事 優待券 ２Ｂ割増

アフターヌーン 先払い 無 無 無 不可 無

モーニング 後払い 無 無 無 可 無

１Ｒスルー 後払い あり あり 無 可 あり

プレー料金 4,580円

★ アフターヌーン・モーニング・１Ｒスループレー注意事項 ★

同組男性 7,480円
男性  6,090円 別組男性 7,980円

レディースデー
女性  5,570円

女性 6,980円

全日 昼食付 全日

クラブセット  女性用

クラブ単品

シューズ
ボール 1 ダース

★ モーニング・１Ｒスループレー注意事項 ★

※ スタート時間限定。  ※ スタート時間30分前から受付開始。  ※ 後半スタート時休憩をはさむ場合あり

※ 完全セルフ。  バックの積み下ろし、クラブ拭き等はお客様ご自身でお願い致します。

モーニング（2B割増なし）

5/10～9/5

平日 3,480円

休日 4,580円
5,100円 7,900円

4,580円 9,600円

3組10名以上 5組17名以上

１Rスルー（土日のみ）
5/15～9/26

ボール 2 ダース

春期料金（2B割増なし）

オープン～4/28 5,570円 6,500円 9,600円

4,580円

秋期料金
9/1～11/28 6,090円 8,200円 12,000円

冬期（2B割増なし）

11/29～ 3,480円

感謝デー 5,570円 6,980円
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★ 上記金額は消費税・保険料を含みます。別途、利用税（400円）が加算されます。★

全日 昼食付 メンバー
ビジター

平日 土日祝

１ラウンド 6,090円 7,980円 11,600円

アフターヌーン
昼食なし 4,580円 5,100円 7,900円

クラブセット  男性用


